
15.08.2022 18:00

Конкурсные списки

25 50

ВЛЭК Статус

1 2 3 Дата Время (√/-)

1 1 Васильева А.О. оригинал 1 5 5 5 5 5 5 5,000 5,000 Нет Нет Нет Нет 27.07.2022 10:01 Рекомедован к зачислению

2 Семенова А.Н. копия 1 5 5 5 5 5 5 5,000 5,000 Нет Нет Нет Нет 06.08.2022 10:37

3 2 Пинегина Д.С. оригинал 1 5 5 5 5 5 5 5,000 5,000 Нет Нет Нет Нет 12.08.2022 15:00 Рекомедован к зачислению

4 3 Третьякова Е.Ю. оригинал 1 5 5 5 4 5 5 4,833 4,700 Нет Нет Нет Нет 21.07.2022 10:49 Рекомедован к зачислению

5 4 Герасимова М.М. оригинал 1 5 5 4 5 5 5 4,833 4,823 Нет Нет Нет Нет 25.07.2022 12:19 Рекомедован к зачислению

6 5 Громова Я.Ф. оригинал 1 5 5 4 5 5 5 4,833 4,736 Нет Нет Нет Нет 29.07.2022 10:30 Рекомедован к зачислению

7 Максимова П.С. копия 1 5 5 4 5 4 5 4,666 4,615 Нет Нет Нет Нет 01.08.2022 16:51 отзыв

8 Цыпигина А.А. копия 1 4 5 4 5 5 5 4,666 4,706 Нет Нет Нет Нет 21.07.2022 12:20 отзыв

9 Шлапунов И.С. копия 1 4 5 4 5 5 5 4,666 4,642 Нет Нет Нет Нет 18.07.2022 09:20 отзыв

10 6 Насырова Э.А. оригинал 1 4 4 5 5 5 5 4,666 4,761 Нет Нет Нет Нет 12.07.2022 15:30 Рекомедован к зачислению

11 Тихомирова Н.Е. копия 1 4 5 4 5 4 5 4,500 4,684 Нет Нет Нет Нет 17.07.2022 15:05 отзыв

12 Ненашева В.В. копия 1 4 5 4 4 5 5 4,500 4,754 Нет Нет Нет Нет 01.08.2022 15:00 отзыв

13 Намылова М.А. копия 1 4 5 4 4 5 5 4,500 4,650 Нет Нет Нет Нет 27.07.2022 09:57 отзыв

14 7 Давыдова А.А. оригинал 1 4 4 4 5 5 5 4,500 4,750 Нет Нет Нет Нет 27.06.2022 11:00 Рекомедован к зачислению

15 Омельченко А.А. копия 1 4 4 4 5 5 5 4,500 4,750 Нет Нет Нет Нет 15.07.2022 09:40

16 Палтусова О.Н. копия 1 4 4 4 5 5 5 4,500 4,687 Нет Нет Нет Нет 08.07.2022 12:25 отзыв

17 Колесникова З.А. копия 1 4 4 4 5 5 5 4,500 4,666 Нет Нет Нет Нет 26.07.2022 18:10 отзыв

18 Жабская А.И. копия 2 4 4 4 5 5 5 4,500 4,500 Нет Нет Нет Нет 05.07.2022 09:40

19 Ойтанко Э.М. копия 1 4 5 4 4 4 5 4,333 4,705 Нет Нет Нет Нет 01.07.2022 12:17 отзыв

20 Кузьмина Р.А. копия 1 4 5 4 4 4 5 4,333 4,571 Нет Нет Нет Нет 30.06.2022 13:25 отзыв

21 Чучелина Д.Е. копия 1 4 4 4 5 5 4 4,333 4,555 Нет Нет Нет Нет 28.06.2022 11:21 отзыв

22 Григорьев Я.А. копия 1 4 4 4 5 4 5 4,333 4,687 Нет Нет Нет Нет 26.07.2022 0:09 отзыв

23 8 Борисова А.А. оригинал 1 4 4 4 5 4 5 4,333 4,600 Нет Нет Нет Нет 27.07.2022 11:42 Рекомедован к зачислению

24 9 Козачек Е.Э. оригинал 1 4 4 4 5 4 5 4,333 4,417 Нет Нет Нет Нет 04.07.2022 09:26 Рекомедован к зачислению

25 Бурлев Д.В. копия 2 4 4 4 4 5 5 4,333 4,500 Нет Нет Нет Нет 22.06.2022 11:12

26 Атласова А.Л. копия 1 4 4 4 4 5 5 4,333 4,222 Нет Нет Нет Нет 22.07.2022 11:10 отзыв

27 10 Жидова К.А. оригинал 1 4 5 4 4 4 4 4,166 4,200 Нет Нет Нет Нет 15.07.2022 10:41 Рекомедован к зачислению

28 11 Пугачёва А.Р. оригинал 1 4 4 4 5 4 4 4,166 4,500 Нет Нет Нет Нет 09.07.2022 11:13 Рекомедован к зачислению

29 12 Нелюбина В.К оригинал 1 4 4 4 5 4 4 4,166 4,384 Нет Нет Нет Нет 27.07.2022 14:38 Рекомедован к зачислению

30 Кондратьев В.В. копия 1 4 4 4 5 4 4 4,166 4,363 Нет Нет Нет Нет 07.07.2022 20:46 отзыв

31 Сабанова К.А. копия 1 4 4 4 5 4 4 4,166 4,263 Нет Нет Нет Нет 25.07.2022 20:41 отзыв

32 Толкачев В.А. копия 1 4 4 4 4 5 4 4,166 4,562 Нет Нет Нет Нет 08.08.2022 20:08

33 13 Погиба К.Д. оригинал 1 4 4 4 4 5 4 4,166 4,500 Нет Нет Нет Нет 28.06.2022 13:45 Рекомедован к зачислению

34 14 Петрова Я.В. оригинал 1 4 4 4 4 5 4 4,166 4,500 Нет Нет Нет Нет 11.07.2022 11:40 Рекомедован к зачислению

35 Березюк З.С. копия 1 4 4 4 4 5 4 4,166 4,450 Нет Нет Нет Нет 26.07.2022 20:31 отзыв

36 Приходько А.В. копия 1 4 4 4 4 5 4 4,166 4,421 Нет Нет Нет Нет 15.07.2022 16:02 отзыв

37 15 Бархатова С.А. оригинал 1 4 4 4 4 5 4 4,166 4,266 Нет Нет Нет Нет 21.07.2022 13:23 Рекомедован к зачислению

38 Зубарева М.А. копия 1 4 4 4 4 4 5 4,166 4,375 Нет Нет Нет Нет 14.07.2022 23:28 отзыв

39 Переверзев А.И. копия 1 4 4 4 4 4 5 4,166 4,363 Нет Нет Нет Нет 06.07.2022 09:30 отзыв

40 Неустроева С.И. копия 1 4 4 4 4 4 5 4,166 4,350 Нет Нет Нет Нет 13.07.2022 13:22 отзыв

41 Конинина Е.В. копия 1 4 4 4 4 4 5 4,166 4.300 Нет Нет Нет Нет 22.07.2022 21:50 отзыв

42 Винокуров Н.В. копия 1 4 4 4 4 4 5 4,166 4.294 Нет Нет Нет Нет 25.07.2022 11:51

43 16 Прокопьев А.В. оригинал 1 4 4 4 4 4 5 4,166 4.294 Нет Нет Нет Нет 30.07.2022 20:05 Рекомедован к зачислению

44 Машталеров И.А. копия 1 4 4 4 4 4 5 4,166 4,267 Нет Нет Нет Нет 25.07.2022 16:37

45 17 Тнатваль Г.Т. оригинал 1 4 4 4 4 4 5 4,166 4,250 Нет Нет Нет Нет 25.07.2022 13:44 Рекомедован к зачислению
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46 18 Зоткина К.С. оригинал 1 4 4 4 4 4 5 4,166 4,230 Нет Нет Нет Нет 08.07.2022 11:13 Рекомедован к зачислению

47 Смеречинская К.Ю. копия 1 4 4 4 4 4 5 4,166 4,222 Нет Нет Нет Нет 04.07.2022 11:01

48 Котова П.А. копия 2 4 4 4 4 4 5 4,166 4,222 Нет Нет Нет Нет 14.07.2022 14:14

49 19 Николаева А.В. оригинал 1 4 4 4 4 4 5 4,166 4,187 Нет Нет Нет Нет 14.07.2022 12:27 Рекомедован к зачислению

50 Юсин М.М. копия 1 4 4 4 4 4 5 4,166 4,187 Нет Нет Нет Нет 20.07.2022 13:25

51 20 Истратова К.В. оригинал 1 4 4 4 4 4 4 4,000 4,437 Нет Нет Нет Нет 15.08.2022 14:16 Рекомедован к зачислению

52 21 Третьякова З.Ю. оригинал 1 4 4 4 4 4 4 4,000 4,380 Нет Нет Нет Нет 21.07.2022 15:25 Рекомедован к зачислению

53 22 Васильев Н.М. оригинал 1 4 4 4 4 4 4 4,000 4,333 Нет Нет Нет Нет 05.08.2022 00:13 Рекомедован к зачислению

54 Гуляев Д.А. копия 2 4 4 4 4 4 4 4,000 4,312 Нет Нет Нет Нет 11.07.2022 23:30

55 Киле В.Л. копия 1 4 4 4 4 4 4 4,000 4,277 Нет Нет Нет Нет 13.07.2022 12:40 отзыв

56 Эссаулова В.С. копия 1 4 4 4 4 4 4 4,000 4,250 Нет Нет Нет Нет 18.07.2022 09:32

57 Максимова Д.А. копия 1 4 4 4 4 4 4 4,000 4,166 Нет Нет Нет Нет 05.07.2022 16:26

58 23 Скотникова В.Г. оригинал 1 4 4 4 4 4 4 4,000 4,118 Нет Нет Нет Нет 28.06.2022 14:09 Рекомедован к зачислению

59 24 Падерин И.С. оригинал 1 4 4 4 4 4 4 4,000 4,000 Нет Нет Нет Нет 03.08.2022 11:37 Рекомедован к зачислению

60 Фомченко Ю.В. копия 2 4 4 4 3 5 4 4,000 4,187 Нет Нет Нет Нет 28.06.2022 14:26

61 25 Сидоров Д.П. оригинал 1 4 4 3 5 4 4 4,000 4,200 Нет Нет Нет Нет 26.07.2022 09:40 Рекомедован к зачислению

62 Чуманова Е.Д. копия 2 4 4 3 4 4 5 4,000 4,187 Нет Нет Нет Нет 24.06.2022 14:31

63 Сорокин В.Е копия 1 4 4 3 4 4 5 4,000 3,923 Нет Нет Нет Нет 28.06.2022 13:40

64 Соколенко И.А. копия 1 4 3 4 4 5 4 4,000 4,375 Нет Нет Нет Нет 05.07.2022 19:00 отзыв

65 Севостьянова М.В. копия 2 4 3 4 4 5 4 4,000 4,200 Нет Нет Нет Нет 11.07.2022 10:00

66 Мутовина А.Д. копия 1 3 4 5 4 4 4 4,000 4,250 Нет Нет Нет Нет 06.07.2022 16:49

67 Горохова К.И. копия 2 3 4 4 4 5 4 4,000 4,476 Нет Нет Нет Нет 15.07.2022 16:13

68 Евсеев А.С. копия 1 3 4 4 4 4 5 4,000 4,294 Нет Нет Нет Нет 05.07.2022 11:35

69 Алиева А.А. копия 1 3 4 4 4 4 5 4,000 4,250 Нет Нет Нет Нет 19.07.2022 12:01 отзыв

70 Горбатенко Т.Е. копия 2 3 4 4 3 5 5 4,000 4,055 Нет Нет Нет Нет 22.07.2022 11:18

71 Солодилова В.В. копия 1 3 4 3 5 4 5 4,000 4,000 Нет Нет Нет Нет 28.06.2022 13:36 отзыв

72 Иванова В.Р. копия 1 4 4 4 3 4 4 3,833 4,071 Нет Нет Нет Нет 20.07.2022 13:14

73 Алексеев А.А. копия 1 4 4 3 5 4 3 3,833 4,052 Нет Нет Нет Нет 01.08.2022 17:19

74 Бурдинский А.А. копия 3 4 4 3 4 4 4 3,833 4,187 Нет Нет Нет Нет 26.07.2022 9:18

75 Матвеев Д.В. копия 2 4 4 3 4 4 4 3,833 4,000 Нет Нет Нет Нет 22.07.2022 14:40

76 Гоголева К.А. копия 1 4 4 3 4 4 4 3,833 3,950 Нет Нет Нет Нет 01.08.2022 17:10

77 Панин Д.А. копия 3 4 4 3 4 4 4 3,833 3,941 Нет Нет Нет Нет 05.08.2022 19:17 √

78 Шкуратова А.А. копия 1 4 3 4 4 4 4 3,833 4,230 Нет Нет Нет Нет 28.07.2022 17:00

79 Бурцев А.А. копия 1 4 3 4 4 4 4 3,833 4,166 Нет Нет Нет Нет 18.07.2022 15:12

80 Третьяков И.А. копия 1 4 3 4 4 4 4 3,833 4,000 Нет Нет Нет Нет 14.07.2022 11:39

81 Ступницкий К.С. копия 1 3 4 4 4 4 4 3,833 4,214 Нет Нет Нет Нет 25.07.2022 18:29 отзыв

82 Торопова Д.А. копия 1 3 4 4 4 4 4 3,833 4,188 Нет Нет Нет Нет 08.07.2022 16:10

83 Друзьянов В.Ф. копия 1 3 4 4 4 4 4 3,833 4,125 Нет Нет Нет Нет 25.07.2022 12:58

84 Куренёв А.А. копия 2 3 4 4 3 4 5 3,833 4,058 Нет Нет Нет Нет 06.07.2022 12:57

85 Попов М.В копия 1 3 4 4 3 4 5 3,833 3,882 Нет Нет Нет Нет 02.07.2022 15:05 отзыв

86 Капбэтут И.А. копия 2 3 4 3 5 3 5 3,833 4,062 Нет Нет Нет Нет 12.07.2022 09:00

87 Довбыш Д.В. копия 3 3 3 4 5 4 4 3,833 3,857 Нет Нет Нет Нет 29.06.2022 10:52

88 Шмелев В.А. копия 1 3 3 4 4 5 4 3,833 4,000 Нет Нет Нет Нет 07.07.2022 17:09

89 Милованов С.Е. копия 1 4 5 4 5 4 0 3,666 4,385 Нет Нет Нет Нет 04.07.2022 14:35

90 Демьяненко Т.И. копия 1 4 4 5 4 5 0 3,666 4,666 Нет Нет Нет Нет 21.07.2022 17:23

91 Белецкий А.Д. копия 1 4 4 3 4 3 4 3,666 4,167 Нет Нет Нет Нет 30.07.2022 13:46 отзыв

92 Кохно А.Д. копия 2 4 4 3 4 3 4 3,666 3,937 Нет Нет Нет Нет 19.07.2022 10:02

93 Мартын К.С. копия 1 4 3 3 4 3 5 3,666 3,882 Нет Нет Нет Нет 27.07.2022 17:41

94 Пишук М.К. копия 1 4 3 3 4 3 5 3,666 3,833 Нет Нет Нет Нет 15.07.2022 13:32

95 Убайдуллаев М.А. копия 3 3 4 3 4 4 4 3,666 4,125 Нет Нет Нет Нет 05.07.2022 09:35

96 Толмачева Ю.В. копия 1 3 4 3 4 4 4 3,666 3,882 Нет Нет Нет Нет 28.06.2022 14:50

97 Визнович В.П. копия 1 3 4 3 4 3 5 3.666 4,125 Нет Нет Нет Нет 11.07.2022 14:00 отзыв

98 Бирченко М.Д. копия 2 3 4 3 3 4 5 3,666 3,555 Нет Нет Нет Нет 22.07.2022 15:55 отзыв

99 Железнов Д.А. копия 1 3 3 3 4 4 5 3,666 3,812 Нет Нет На Нет 18.07.2022 09:38 отзыв

100 Петрова А.А. копия 1 4 4 4 4 5 0 3,500 4,666 Нет Нет Нет Нет 18.07.2022 16:42
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101 Рындина И.А. копия 1 4 4 4 4 5 0 3,500 4,333 Нет Нет Нет Нет 02.07.2022 10:40 отзыв

102 Ким Д.Э. копия 1 4 4 3 3 3 4 3,500 4,058 Нет Нет Нет Нет 19.07.2022 22:31

103 Кевеулина Е.А. копия 2 4 4 3 3 3 4 3,500 3,866 Нет Нет Нет Нет 19.07.2022 13:00

104 Бородатова А.Е. копия 2 4 3 3 4 4 3 3,500 3,857 Нет Нет Нет Нет 06.08.2022 11:19

105 Королев А.Д. копия 1 4 3 3 4 3 4 3,500 3,778 Нет Нет Нет Нет 30.06.2022 19:24

106 Маркелов С.А. копия 1 3 4 3 4 3 4 3,500 3,800 Нет Нет Нет Нет 01.08.2022 16:11

107 Разуваева К.С. копия 2 3 3 4 4 3 4 3,500 3,888 Нет Нет Нет Нет 06.07.2022 17:06

108 Яценко Ф.И. копия 2 3 3 3 5 3 4 3,500 3,750 Нет Нет Нет Нет 11.07.2022 11:00

109 Антошкина А.А. копия 1 4 0 4 4 4 4 3,333 4,352 Нет Нет Нет Нет 28.06.2022 13:55 отзыв

110 Тулинова Я.Е. копия 1 4 0 4 4 4 4 3,333 4,125 Нет Нет Нет Нет 26.07.2022 15:30

111 Позднякова В.В. копия 1 4 0 4 4 4 4 3,333 4,100 Нет Нет Нет Нет 28.07.2022 22:41

112 Валяев А.К. копия 1 3 5 4 4 4 0 3,333 4,200 Нет Нет Нет Нет 20.07.2022 10:50 отзыв

113 Шибанов А.А. копия 1 3 4 3 3 3 4 3,333 3,857 Нет Нет Нет Нет 13.07.2022 13:27 отзыв

114 Чикунов М.К. копия 1 3 4 3 3 3 4 3,333 3,687 Нет Нет Нет Нет 08.07.2022 13:35

115 Петров С.А. копия 1 3 4 3 3 3 4 3,333 3,562 Нет Нет Нет Нет 12.07.2022 22:13 отзыв

116 Никитина Р.П. копия 1 3 3 4 3 4 3 3,333 3,750 Нет Нет Нет Нет 05.07.2022 21:24 отзыв

117 Мидяников М.Е. копия 1 3 3 3 4 4 3 3,333 3,750 Нет Нет Нет Нет 05.07.2022 10:33

118 Тупикова В.К. копия 2 3 3 3 4 3 4 3,333 3,429 Нет Нет Нет Нет 11.07.2022 12:06

119 Лариошкин В.А. копия 2 3 3 3 3 4 4 3,333 3,714 Нет Нет Нет Нет 11.07.2022 11:40

120 Фамков С.А. копия 1 4 4 3 4 4 0 3,166 4,153 Нет Нет Нет Нет 21.07.2022 09:56 отзыв

121 Мотовников Д.Г. копия 2 3 4 4 4 4 0 3,166 4,230 Нет Нет Нет Нет 28.07.2022 11:20

122 Леханов А.Н. копия 1 3 3 3 4 3 3 3,166 3,777 Нет Нет Нет Нет 02.08.2022 10:22 отзыв

123 Петров Д.В. копия 1 3 3 3 3 4 3 3,166 3,312 Нет Нет Нет Нет 11.07.2022 19:42 отзыв

124 Филимонов А.А. копия 1 3 3 3 3 3 4 3,166 3,812 Нет Нет Нет Нет 14.07.2022 10:58 отзыв

125 Иванова К.Р. копия 1 3 3 3 3 3 4 3,166 3,666 Нет Нет Нет Нет 08.07.2022 13:39

126 Лутаенко Д.Е. копия 2 3 3 3 3 3 4 3,166 3,333 Нет Нет Нет Нет 07.07.2022 11:31

127 Соколова А.В. копия 1 3 0 3 5 4 4 3,166 3,916 Нет Нет Нет Нет 01.07.2022 14:53 отзыв

128 Игонин Д.Е. копия 1 4 4 4 3 4 0 3,000 4,000 Нет Нет Нет Нет 01.07.2022 14:28 отзыв

129 Дружинин Д.А. копия 2 4 4 3 4 3 0 3,000 3,933 Нет Нет Нет Нет 23.07.2022 12:24

130 Кириленко С.В. копия 1 3 4 3 4 4 0 3,000 3,923 Нет Нет Нет Нет 21.07.2022 10:32 отзыв

131 Дударев Н.С. оригинал 1 3 3 3 3 3 3 3,000 3,170 Нет Нет Нет Нет 13.07.2022 11:30

132 Воронина И.И. копия 1 3,5 0 3 4 4 3 2,916 3,615 Нет Нет Нет Нет 12.07.2022 19:55 отзыв

133 Рыбалочка Ю.Ю. копия 1 4 0 4 5 4 0 2,833 4,357 Нет Нет Нет Нет 11.07.2022 08:44 отзыв

134 Ольховик О.С. копия 1 3 3 4 3 4 0 2,833 3,692 Нет Нет Нет Нет 18.07.2022 10:55

135 Бубякин Д.А. копия 2 3 3 3 4 4 0 2,833 3,750 Нет Нет Нет Нет 12.07.2022 16:20

136 Лукьянчук Ю.И. копия 1 3 3 3 3 4 0 2,666 8,846 Нет Нет Нет Нет 29.06.2022 13:20 отзыв

137 Прохватилов И.И. копия 1 3 0 3 3 3 4 2,666 3,416 Нет Нет Нет Нет 19.07.2022 18:36 отзыв

138 Кружаев Д.В. копия 1 3 3 3 3 0 3 2,500 3,400 Нет Нет Нет Нет 27.07.2022 10:42 отзыв

139 Розенберг С.И. копия 1 3 0 3 4 4 0 2,333 4,066 Нет Нет Нет Нет 18.07.2022 09:30

140

141

142

143

144

145

146

147

Оригинал (бюджет) 26

Копия (бюджет) 113 3,855 4,218
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ВЛЭК Статус

1 2 3 Дата Время (√/-)

1 Бархатова С.А. копия 2 4 4 4 4 5 4 4,166 4,266 Нет Нет Нет Нет 21.07.2022 13:23

2 Винокуров Н.В. копия 2 4 4 4 4 4 5 4,166 4.294 Нет Нет Нет Нет 25.07.2022 11:51 отзыв

3 Зоткина К.С. копия 2 4 4 4 4 4 5 4,166 4,230 Нет Нет Нет Нет 08.07.2022 11:13

4 Николаева А.В. копия 2 4 4 4 4 4 5 4,166 4,187 Нет Нет Нет Нет 14.07.2022 12:27

5 Сидоров Д.П. копия 2 4 4 3 5 4 4 4,000 4,200 Нет Нет Нет Нет 26.07.2022 09:40

6 1 Чуманова Е.Д. оригинал 2 4 4 3 4 4 5 4,000 4,187 Нет Нет Нет Нет 24.06.2022 14:31 Рекомедован к зачислению

7 2 Сорокин В.Е оригинал 1 4 4 3 4 4 5 4,000 3,923 Нет Нет Нет Нет 28.06.2022 13:40 Рекомедован к зачислению

8 3 Севостьянова М.В. оригинал 1 4 3 4 4 5 4 4,000 4,200 Нет Нет Нет Нет 11.07.2022 10:00 Рекомедован к зачислению

9 Мутовина А.Д. копия 2 3 4 5 4 4 4 4,000 4,250 Нет Нет Нет Нет 06.07.2022 16:49

10 4 Горохова К.И. оригинал 1 3 4 4 4 5 4 4,000 4,476 Нет Нет Нет Нет 15.07.2022 16:13 Рекомедован к зачислению

11 5 Горбатенко Т.Е. оригинал 1 3 4 4 3 5 5 4,000 4,055 Нет Нет Нет Нет 22.07.2022 11:18 Рекомедован к зачислению

12 Бурдинский А.А. копия 2 4 4 3 4 4 4 3,833 4,187 Нет Нет Нет Нет 26.07.2022 9:18

13 6 Матвеев Д.В. оригинал 1 4 4 3 4 4 4 3,833 4,000 Нет Нет Нет Нет 22.07.2022 14:40 Рекомедован к зачислению

14 Гоголева К.А. копия 2 4 4 3 4 4 4 3,833 3,950 Нет Нет Нет Нет 01.08.2022 17:10

15 Панин Д.А. копия 4 4 4 3 4 4 4 3,833 3,941 Нет Нет Нет Нет 05.08.2022 19:17 √

16 Торопова Д.А. копия 2 3 4 4 4 4 4 3,833 4,188 Нет Нет Нет Нет 08.07.2022 16:10

17 Друзьянов В.Ф. копия 2 3 4 4 4 4 4 3,833 4,125 Нет Нет Нет Нет 25.07.2022 12:58

18 7 Куренёв А.А. оригинал 1 3 4 4 3 4 5 3,833 4,058 Нет Нет Нет Нет 06.07.2022 12:57 Рекомедован к зачислению

19 8 Капбэтут И.А. оригинал 1 3 4 3 5 3 5 3,833 4,062 Нет Нет Нет Нет 12.07.2022 09:00 Рекомедован к зачислению

20 Довбыш Д.В. копия 2 3 3 4 5 4 4 3,833 3,857 Нет Нет Нет Нет 29.06.2022 10:52

21 Шмелев В.А. копия 2 3 3 4 4 5 4 3,833 4,000 Нет Нет Нет Нет 07.07.2022 17:09

22 Демьяненко Т.И. копия 2 4 4 5 4 5 0 3,666 4,666 Нет Нет Нет Нет 21.07.2022 17:23

23 Белецкий А.Д. копия 2 4 4 3 4 3 4 3,666 4,167 Нет Нет Нет Нет 30.07.2022 13:46 отзыв

24 9 Кохно А.Д. оригинал 1 4 4 3 4 3 4 3,666 3,937 Нае Нет Нет Нет 19.07.2022 10:02 Рекомедован к зачислению

25 Пишук М.К. копия 2 4 3 3 4 3 5 3,666 3,833 Нет Нет Нет Нет 15.07.2022 13:32 отзыв

26 Убайдуллаев М.А. копия 2 3 4 3 4 4 4 3,666 4,125 Нет Нет Нет Нет 05.07.2022 09:35

27 Толмачева Ю.В. копия 2 3 4 3 4 4 4 3,666 3,882 Нет Нет Нет Нет 28.06.2022 14:50 отзыв

28 Бирченко М.Д. копия 1 3 4 3 3 4 5 3,666 3,555 Нет Нет Нет Нет 22.07.2022 15:55 отзыв

29 10 Гилязова Е.Г. оригинал 1 3 3 4 4 4 4 3,666 3,800 Нет Нет Нет Нет 13.08.2022 11:55 Рекомедован к зачислению

30 Петрова А.А. копия 2 4 4 4 4 5 0 3,500 4,666 Нет Нет Нет Нет 18.07.2022 16:42

31 Ким Д.Э. копия 2 4 4 3 3 3 4 3,500 4,058 Нет Нет Нет Нет 19.07.2022 22:31

32 11 Кевеулина Е.А. оригинал 1 4 4 3 3 3 4 3,500 3,866 Нет Нет Нет Нет 19.07.2022 13:00 Рекомедован к зачислению

33 12 Бородатова А.Е. оригинал 1 4 3 3 4 4 3 3,500 3,857 Нет Нет Нет Нет 06.08.2022 11:19 Рекомедован к зачислению

34 Шимко Г.В. копия 1 3 4 3 4 4 3 3,500 3,750 Нет Нет Нет Нет 03.08.2022 10:12

35 Маркелов С.А. копия 2 3 4 3 4 3 4 3,500 3,800 Нет Нет Нет Нет 01.08.2022 16:11

36 13 Разуваева К.С. оригинал 1 3 3 4 4 3 4 3,500 3,888 Нет Нет Нет Нет 06.07.2022 17:06 Рекомедован к зачислению

37 14 Яценко Ф.И. оригинал 1 3 3 3 5 3 4 3,500 3,750 Нет Нет Нет Нет 11.07.2022 11:00 Рекомедован к зачислению

38 Антошкина А.А. копия 2 4 0 4 4 4 4 3,333 4,352 Нет Нет Нет Нет 28.06.2022 13:55

39 Тулинова Я.Е. копия 2 4 0 4 4 4 4 3,333 4,125 Нет Нет Нет Нет 26.07.2022 15:30

40 Позднякова В.В. копия 2 4 0 4 4 4 4 3,333 4,100 Нет Нет Нет Нет 28.07.2022 22:41

41 Валяев А.К. копия 2 3 5 4 4 4 0 3,333 4,200 Нет Нет Нет Нет 20.07.2022 10:50

42 Чикунов М.К. копия 2 3 4 3 3 3 4 3,333 3,687 Нет Нет Нет Нет 08.07.2022 13:35

43 Петров С.А. копия 2 3 4 3 3 3 4 3,333 3,562 Нет Нет Нет Нет 12.07.2022 22:13

44 Никитина Р.П. копия 2 3 3 4 3 4 3 3,333 3,750 Нет Нет Нет Нет 05.07.2022 21:24 отзыв

45 15 Тупикова В.К. оригинал 1 3 3 3 4 3 4 3,333 3,429 Нет Нет Нет Нет 11.07.2022 12:06 Рекомедован к зачислению

46 16 Лариошкин В.А. оригинал 1 3 3 3 3 4 4 3,333 3,714 Нет Нет Нет Нет 11.07.2022 11:40 Рекомедован к зачислению

47 17 Мотовников Д.Г. оригинал 1 3 4 4 4 4 0 3,166 4,230 Нет Нет Нет Нет 28.07.2022 11:20 Рекомедован к зачислению

48 Петров Д.В. копия 2 3 3 3 3 4 3 3,166 3,312 Нет Нет Нет Нет 11.07.2022 19:42

49 18 Иванова К.Р. оригинал 1 3 3 3 3 3 4 3,166 3,666 Нет Нет Нет Нет 08.07.2022 13:39 Рекомедован к зачислению

50 19 Лутаенко Д.Е. оригинал 1 3 3 3 3 3 4 3,166 3,333 Нет Нет Нет Нет 07.07.2022 11:31 Рекомедован к зачислению

51 20 Дружинин Д.А. оригинал 1 4 4 3 4 3 0 3,000 3,933 Нет Нет Нет Нет 23.07.2022 12:24 Рекомедован к зачислению
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Иностранный 
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52 21 Ольховик О.С. оригинал 1 3 3 4 3 4 0 2,833 3,692 Нет Нет Нет Нет 18.07.2022 10:55 Рекомедован к зачислению

53 22 Бубякин Д.А. оригинал 1 3 3 3 4 4 0 2,833 3,750 Нет Нет Нет Нет 12.07.2022 16:20 Рекомедован к зачислению

54 Лукьянчук Ю.И. копия 2 3 3 3 3 4 0 2,666 8,846 Нет Нет Нет Нет 29.06.2022 13:20 отзыв

55 Прохватилов И.И. копия 2 3 0 3 3 3 4 2,666 3,416 Нет Нет Нет Нет 19.07.2022 18:36

56 23 Куцев В.Р. оригинал 1 3 3 3 3 3 0 2,500 3,181 Нет Нет Нет Нет 08.08.2022 11:22 Рекомедован к зачислению

57

58

59

60

61

62

63

Оригинал (договор) 23

Копия (договор) 33 3,562 4,040

Оригинал ИТОГО Б+Д 49

Копия ИТОГО Б+Д 146

ИТОГО ЗАЯВЛЕНИЙ 195
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по поданным заявлениям в 2022 году по Хабаровскому филиалу ФГБОУ ВО СПбГУ ГА

ВЛЭК Статус

1 2 3 Дата Время (√/-)

1 1 Арефьева А.И. оригинал 1 4 4 4 5 4 5 4,334 4,56 Нет Нет Нет Нет 10.08.2022 15:05

2 Слободенюк С.С. копия 1 4 5 3 4 4 5 4,166 Нет Нет Нет Нет 29.06.2022 13:05

3 2 Швец Т.Г. оригинал 1 4 4 4 4 4 4 4,000 Нет Нет Нет Нет 12.07.2022 13:40

4 3 Кравцов А.П. оригинал 1 3 4 4 4 4 5 4,000 4,200 Нет Нет Нет Нет 13.08.2022 10:12

5 4 Виеру А.А. оригинал 1 3 4 4 4 4 4 3,833 4,055 Нет Нет Нет Нет 18.07.2022 14:30

6 5 Патрина Е.М. оригинал 1 3 3 4 4 4 4 3,666 3,823 Нет Нет Нет Нет 20.07.2022 12:37

7 6 Чиханацкий А.В. оригинал 1 3 3 4 4 4 4 3,666 3,750 Нет Нет Нет Нет 26.07.2022 12:51

8 7 Карапетян А.А. оригинал 1 3,5 4 3 4 3 4 3,583 3,466 нет Нет Нет Нет 18.07.2022 15:27

9 8 Мальцева Ю.Г. оригинал 1 3 4 3 3 3 4 3,333 3,375 Нет Нет Нет Нет 18.07.2022 11:27

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Оригинал ИТОГО 8

Копия ИТОГО 1

ИТОГО ЗАЯВЛЕНИЙ 9 3,842 3,890

№ в 

рейтинговом 

списке (для  

сведения)

Наличие 

договора 

о целевом 

обучении

Наличие 

индивидуальных 

достиженийИнформатика

Средний 

балл по 6 

предметам

Средний 

балл 

аттестата

Договор

Конкурсные списки

№ 

п/п

Фамилия, имя, отчество 

(полностью)

Документ об 

образовании 

(оригинал/копия)

Приоритет 

плана набора
Математика Физика

Русский 

язык

Иностранный 

язык
Литература

Регистрация подачи 

заявления

Специальность:

Форма обучения:

Бюджетных мест:

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

Заочная

25
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по поданным заявлениям в 2022 году по Хабаровскому филиалу ФГБОУ ВО СПбГУ ГА

25.02.05 Управление движением воздушного транспорта

Очная

40 35

ВЛЭК Статус

1 2 3 Дата Время (√/-)

1 Молокова В.А. копия 1 5 5 5 5 5 5 5,000 5,000 Нет Нет Нет Нет 12.07.2022 19:33 √ отзыв

2 Ворвулев В.Д. копия 1 5 5 5 5 5 5 5,000 5,000 Нет Нет Нет Нет 20.07.2022 19:28 √ отзыв

3 1 Блинова Е.А. оригинал 1 4 5 5 5 5 5 4,833 4,928 Нет Нет Нет Нет 22.07.2022 12:15 √ Рекомедован к зачислению

4 Новохатько С.В. копия 1 4 5 5 5 5 5 4,833 4,823 Нет Нет Нет Нет 28.07.2022 14:11 √ отзыв

5 2 Глазова С.М. оригинал 1 4 5 4 5 5 5 4,666 4,687 Нет Нет Нет Нет 14.07.2022 10:25 √ Рекомедован к зачислению

6 3 Ломакина А.Т. оригинал 1 4 5 4 4 5 5 4,500 4,777 Нет Нет Нет Нет 01.08.2022 13:03 √ Рекомедован к зачислению

7 4 Жабская А.И. оригинал 1 4 4 4 5 5 5 4,500 4,500 Нет Нет Нет Нет 05.07.2022 09:40 √ Рекомедован к зачислению

8 5 Андреева А.А. оригинал 1 4 5 4 4 4 5 4,333 4,470 Нет Нет Нет Нет 28.07.2022 01:12 √ Рекомедован к зачислению

9 6 Антонов В.Е. оригинал 1 4 5 4 4 4 5 4,333 4,437 Нет Нет Нет Нет 20.07.2022 09:27 √ Рекомедован к зачислению

10 7 Сутакова А.И. оригинал 1 4 4 4 5 5 4 4,333 4,300 Нет Нет Нет Нет 26.07.2022 09:04 √ Рекомедован к зачислению

11 8 Руденко А.Р. оригинал 1 4 4 4 5 4 5 4,333 4,384 Нет Нет Нет Нет 27.06.2022 09:27 √ Рекомедован к зачислению

12 Мачульская Н.М. копия 1 4 4 4 4 5 5 4,333 4,530 Нет Нет Нет Нет 13.07.2022 22:08 √ отзыв

13 9 Бурлев Д.В. оригинал 1 4 4 4 4 5 5 4,333 4,500 Нет Нет Нет Нет 22.06.2022 11:12 √ Рекомедован к зачислению

14 Попов Ю.В. копия 1 4 4 4 5 4 4 4,166 4,461 Нет Нет Нет Нет 28.06.2022 12:39 √

15 10 Свистунов В.А. оригинал 1 4 4 4 5 4 4 4,166 4,230 Нет Нет Нет Нет 27.06.2022 11:01 √ Рекомедован к зачислению

16 11 Зорченко Д.С. оригинал 1 4 4 4 4 5 4 4,166 4,333 Нет Нет Нет Нет 21.07.2022 13:49 √ Рекомедован к зачислению

17 12 Акимов А.А. оригинал 1 4 4 4 4 4 5 4,166 4,500 Нет Нет Нет Нет 09.08.2022 13:30 √ Рекомедован к зачислению

18 13 Котова П.А. оригинал 1 4 4 4 4 4 5 4,166 4,222 Нет Нет Нет Нет 14.07.2022 14:14 √ Рекомедован к зачислению

19 Минакин Д.М. копия 1 4 4 4 4 4 5 4,166 4,411 Нет Нет Нет Нет 05.07.2022 20:09 √

20 Павлова А.М. копия 1 4 4 4 4 4 5 4,166 4,411 Нет Нет Нет Нет 29.07.2022 15:27 √

21 Ахмадеева К.Р. копия 1 4 5 5 5 5 5 4,000 4,785 Нет Нет Нет Нет 04.08.2022 1:10 √

22 14 Шараборин А.М. оригинал 1 4 4 4 4 4 4 4,000 4,388 Нет Нет Нет Нет 01.08.2022 12:57 √ Рекомедован к зачислению

23 15 Лунин О.А. оригинал 1 4 4 4 4 4 4 4,000 4,375 Нет Нет Нет Нет 29.06.2022 10:43 √ Рекомедован к зачислению

24 16 Гуляев Д.А. оригинал 1 4 4 4 4 4 4 4,000 4,312 Нет Нет Нет Нет 11.07.2022 23:30 √ Рекомедован к зачислению

25 17 Михайлов В.А. оригинал 1 4 4 4 4 4 4 4,000 4,200 Нет Нет Нет Нет 29.07.2022 21:47 √ Рекомедован к зачислению

26 Адамов Н.Д. копия 1 4 4 4 4 4 4 4,000 4,124 Нет Нет Нет Нет 08.07.2022 12:40 √ отзыв

27 18 Бекянов Т.А. оригинал 1 4 4 4 4 4 4 4,000 4,117 Нет Нет Нет Нет 08.07.2022 23:05 √ Рекомедован к зачислению

28 19 Малёванный Д.А. оригинал 1 4 4 4 4 4 4 4,000 4,117 Нет Нет Нет Нет 14.07.2022 09:30 √ Рекомедован к зачислению

29 20 Мустафаева А.А. оригинал 1 4 4 4 4 4 4 4,000 4,062 Нет Нет Нет Нет 30.06.2022 09:00 √ Рекомедован к зачислению

30 21 Котлимятов С.И. оригинал 1 4 4 4 4 4 4 4,000 4,000 Нет Нет Нет Нет 29.07.2022 13:22 √ Рекомедован к зачислению

31 22 Фомченко Ю.В. оригинал 1 4 4 4 3 5 4 4,000 4,187 Нет Нет Нет Нет 28.06.2022 14:26 √ Рекомедован к зачислению

32 23 Ковлеков Р.П. оригинал 1 4 4 3 4 5 4 4,000 4,170 Нет Нет Нет Нет 22.07.2022 19:48 √ Рекомедован к зачислению

33 24 Берестов Д.М. оригинал 1 3 4 4 4 5 4 4,000 4,214 Нет Нет Нет Нет 20.07.2022 12:24 √ Рекомедован к зачислению

34 Афанасьев Б.С. копия 1 3 4 4 4 4 5 4,000 4,266 Нет Нет Нет Нет 27.07.2022 19:54 √

35 25 Павлов Н.И. оригинал 1 3 4 3 5 5 4 4,000 3,800 Нет Нет Нет Нет 25.06.2022 11:23 √ Рекомедован к зачислению

36 26 Якунина М.А. оригинал 1 3 4 3 5 4 5 4,000 4,277 Нет Нет Нет Нет 20.06.2022 11:09 √ Рекомедован к зачислению

37 Барщик Г.Ю. копия 1 3 3 4 5 4 5 4,000 4,250 Нет Нет Нет Нет 26.07.2022 14:30 √

38 27 Гельцер В.С. оригинал 1 4 4 3 4 4 4 3,833 4,000 Нет Нет Нет Нет 30.06.2022 22:23 √ Рекомедован к зачислению

39 Панин Д.А. копия 1 4 4 3 4 4 4 3,833 3,941 Нет Нет Нет Нет 05.08.2022 19:17 √

40 Уржанова А.С. копия 1 4 3 3 4 4 5 3,833 4,133 Нет Нет Нет Нет 12.07.2022 09:20 √ отзыв

41 28 Перфильев К.А. оригинал 1 3 4 4 4 4 4 3,833 4,266 Нет Нет Нет Нет 28.06.2022 17:11 √ Рекомедован к зачислению

42 29 Довбыш Д.В. оригинал 1 3 3 4 5 4 4 3,833 3,857 Нет Нет Нет Нет 29.06.2022 10:52 √ Рекомедован к зачислению

43 30 Александров Д.В. оригинал 1 3 3 4 4 4 5 3,833 3,944 Нет Нет Нет Нет 18.07.2022 12:10 √ Рекомедован к зачислению

44 31 Кириллина А.Е. оригинал 1 5 5 4 4 4 0 3,666 4,687 Нет Нет Нет Нет 01.08.2022 16:04 √ Рекомедован к зачислению

45 Шибаев П.Л. копия 1 4 4 3 4 3 4 3,666 4,000 Нет Нет Нет Нет 19.07.2022 21:16 √ отзыв

46 Жапов С.А. копия 1 4 3 3 4 4 4 3,666 3,947 Нет Нет Нет Нет 14.07.2022 21:36 √
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47 32 Мартын К.С. оригинал 1 4 3 3 4 3 5 3,666 3,882 Нет Нет Нет Нет 27.072022 17:41 √ Рекомедован к зачислению

48 33 Сабадаш Е.А. оригинал 1 4 3 3 3 4 5 3,666 4,142 Нет Нет Нет Нет 14.07.2022 23:28 √ Рекомедован к зачислению

49 34 Кряжев К.А. оригинал 1 3 4 4 3 4 4 3,666 4,058 Нет Нет Нет Нет 12.08.2022 20:38 √ Рекомедован к зачислению

50 Шелковников Ю.В. копия 1 3 3 3 5 4 4 3,666 3,866 Нет Нет Нет Нет 26.07.2022 9:53 √

51 Алгина А.П. копия 1 3 4 3 3 3 5 3,500 3,667 Нет Нет Нет Нет 01.08.2022 13:11 √

52 Себергешев Д.Г. копия 1 3 3 4 4 3 4 3,500 3,812 Нет Нет Нет Нет 07.08.2022 2:24 √

53 Баер К.А. копия 1 4 4 4 0 4 4 3,333 4,200 Нет Нет Нет Нет 04.07.2022 11:55 √

54 35 Молчанова Л.Н. оригинал 1 3 4 3 3 3 4 3,333 3,736 Нет Нет Нет Нет 28.07.2022 12:30 √ Рекомедован к зачислению

55 36 Захаров В. В. оригинал 1 3 3 3 3 3 5 3,333 3,625 Нет Нет Нет Нет 29.07.2022 11:40 √ Рекомедован к зачислению

56 37 Лукьянов М.И. оригинал 1 3 3 3 4 3 3 3,166 3,692 Нет Нет Нет Нет 07.07.2022 13:36 √ Рекомедован к зачислению

57 38 Петров Д.В. оригинал 1 3 3 3 3 4 3 3,166 3,310 Нет Нет Нет Нет 11.07.2022 19:42 √ Рекомедован к зачислению

58 39 Михайличенко Я.А. оригинал 1 3 3 3 3 3 4 3,166 3,733 Нет Нет Нет Нет 02.08.2022 19:57 √ Рекомедован к зачислению

59 40 Ромашов Д.Е. оригинал 1 3 0 4 4 4 4 3,166 4,125 Нет Нет Нет Нет 28.07.2020 12:11 √ Рекомедован к зачислению

60 Римша А.А. копия 2 3 0 4 4 3 4 3,000 3,692 Нет Нет Нет Нет 04.08.2022 10:22 √

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Оригинал (бюджет) 40

Копия (бюджет) 20 3,964 4,214
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ВЛЭК Статус

1 2 3 Дата Время (√/-)

1 Омельченко А.А. оригинал 1 4 4 4 5 5 5 4,500 4,750 Нет Нет Нет Нет 15.08.2022 13:05

2 Антонов В.Е. копия 2 4 5 4 4 4 5 4,333 4,437 Нет Нет Нет Нет 20.07.2022 09:27 √

3 Минакин Д.М. копия 2 4 4 4 4 4 5 4,166 4,411 Нет Нет Нет Нет 05.07.2022 20:09 √

4 Шараборин А.М. копия 2 4 4 4 4 4 4 4,000 4,388 Нет Нет Нет Нет 01.08.2022 12:57 √

5 Малёванный Д.А. копия 2 4 4 4 4 4 4 4,000 4,117 Нет Нет Нет Нет 14.07.2022 09:30 √

6 Михайлов В.А. копия 2 4 4 4 4 4 4 4,000 4,200 Нет Нет Нет Нет 29.07.2022 21:47 √

7 Мустафаева А.А. копия 2 4 4 4 4 4 4 4,000 4,062 Нет Нет Нет Нет 30.06.2022 09:00 √

8 Котлимятов С.И. копия 2 4 4 4 4 4 4 4,000 4,000 Нет Нет Нет Нет 29.07.2022 13:22 √

9 Берестов Д.М. копия 2 3 4 4 4 5 4 4,000 4,214 Нет Нет Нет Нет 20.07.2022 12:24 √

10 Барщик Г.Ю. копия 2 3 3 4 5 4 5 4,000 4,250 Нет Нет Нет Нет 26.07.2022 14:30 √

11 Бурдинский А.А. оригинал 1 4 4 3 4 4 4 3,833 4,187 Нет Нет Нет Нет 15.08.2022 13:50

12 Гельцер В.С. копия 2 4 4 3 4 4 4 3,833 4,000 Нет Нет Нет Нет 01.07.2022 09:30 √

13 Панин Д.А. копия 2 4 4 3 4 4 4 3,833 3,941 Нет Нет Нет Нет 05.08.2022 19:17 √

14 Уржанова А.С. копия 2 4 3 3 4 4 5 3,833 4,133 Нет Нет Нет Нет 12.07.2022 09:20 √ отзыв

15 Перфильев К.А. копия 2 3 4 4 4 4 4 3,833 4,266 Нет Нет Нет Нет 28.06.2022 17:11 √

16 Довбыш Д.В. копия 2 3 3 4 5 4 4 3,833 3,857 Нет Нет Нет Нет 29.06.2022 10:52 √

17 Александров Д.В. копия 2 3 3 4 4 4 5 3,833 3,944 Нет Нет Нет Нет 18.07.2022 12:10 √

18 Сабадаш Е.А. копия 2 4 3 3 3 4 5 3,666 4,142 Нет Нет Нет Нет 14.07.2022 23:28 √

19 Убайдуллаев М.А. оригинал 1 3 4 3 4 4 4 3,666 4,125 Нет Нет Нет Нет 15.08.2022 13:10

20 Шелковников Ю.В. копия 2 3 3 3 5 4 4 3,666 3,866 Нет Нет Нет Нет 26.07.2022 9:53 √

21 Шимко Г.В. оригинал 1 3 4 3 4 4 3 3,500 3,750 Нет Нет Нет Нет 15.08.2022 13:20

22 Алгина А.П. копия 2 3 4 3 3 3 5 3,500 3,667 Нет Нет Нет Нет 01.08.2022 13:11 √

23 Молчанова Л.Н. копия 2 3 4 3 3 3 4 3,333 3,736 Нет Нет Нет Нет 28.07.2022 12:30 √

24 Захаров В. В. копия 2 3 3 3 3 3 5 3,333 3,625 Нет Нет Нет Нет 29.07.2022 11:40 √

25 Петров Д.В. копия 2 3 3 3 3 4 3 3,166 3,310 Нет Нет Нет Нет 11.07.2022 19:42 √

26 Михайличенко Я.А. копия 2 3 3 3 3 3 4 3,166 3,733 Нет Нет Нет Нет 02.08.2022 19:57 √

27 Ромашов Д.Е. копия 2 3 0 4 4 4 4 3,166 4,125 Нет Нет Нет Нет 28.07.2020 12:11 √

28 1 Римша А.А. оригинал 1 3 0 4 4 3 4 3,000 3,692 Нет Нет Нет Нет 04.08.2022 10:22 √ Рекомедован к зачислению

29 2 Квасова Д.Е. оригинал 1 4 4 0 4 0 5 2,833 4,674 Нет Нет Нет Нет 01.08.2022 11:00 √ Рекомедован к зачислению

30

31

32

33

Оригинал (договор) 6

Копия (договор) 23 3,718 4,055

Оригинал ИТОГО Б+Д 46

Копия ИТОГО Б+Д 43

ИТОГО ЗАЯВЛЕНИЙ 89

№ в 

рейтинговом 

списке (для  

сведения)

Средний 

балл 

аттестата

Наличие 

договора 

о целевом 

обучении

Наличие 

индивидуальных 

достижений

Регистрация подачи 

заявления
Русский 

язык

Иностранный 

язык
Литература Информатика

Средний 

балл по 6 

предметам

3 - наличие статуса победителя и призера чемпионата по профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья «Абилимпикс».

1 - наличие статуса победителя или призера чемпионата профессионального мастерства, проводимого союзом «Агентство развития профессиональных сообществ и рабочих кадров «Молодые профессионалы (Ворлдскиллс Россия)» либо международной организацией «WorldSkillsInternational»; 

2 - наличие статуса победителя и призера в олимпиадах и иных интеллектуальных и (или) творческих конкурсах, мероприятиях, направленных на развитие интеллектуальных и творческих способностей, способностей к занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-исследовательской), инженерно-технической, 

изобретательской, творческой, физкультурно-спортивной деятельности, а также на пропаганду научных знаний, творческих и спортивных достижений в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.11.2015 № 1239 «Об утверждении Правил выявления детей, проявивших выдающиеся способности, 

сопровождения и мониторинга их дальнейшего развития»; 

Примечание: Наличие индивидуальных достижений: 

№ 

п/п

Фамилия, имя, отчество 

(полностью)

Документ об 

образовании 

(оригинал/копия)

Приоритет 

плана набора
Математика Физика

Договор
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